CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN NHÀ THỦ ĐỨC

	Mẫu 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP Hồ Chí Minh, ngày        tháng         năm 2016

GIẤY ĐĂNG KÝ MUA CHỨNG KHOÁN
Kính gửi: Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức
Họ và tên:

Địa chỉ liên hệ:

Điện thoại:

Số ĐKSH:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Đăng ký mua chứng khoán sau:

Tên chứng khoán: cổ phiếu Công ty Cổ phần Phát triển Nhà Thủ Đức
Số lượng cổ phiếu được mua:
cổ phiếu
Số lượng cổ phiếu đăng ký mua:
cổ phiếu
Giá đặt mua: 12.500 đồng/cổ phiếu.
Thành tiền:
đồng

Số tiền đã thanh toán:
đồng

Số tiền còn phải nộp: 0 đồng.

	Hồ sơ đính kèm:
-Biên lai ngân hàng xác nhận đã thanh toán
-Bản sao công chứng CMND/GCN ĐKKD
-Giấy giới thiệu/giấy uỷ quyền (nếu có)

	NGƯỜI MUA

(Họ tên, chữ ký, đóng dấu nếu là tổ chức)

	Xác nhận của CTCP Phát triển Nhà Thủ Đức
(xác nhận cổ đông đã đóng đủ tiền đặt mua chứng khoán)

	TỔNG GIÁM ĐỐC